
Resultat, Förbundsmästerskap Liggande 2021-06-20

Klass Stöd
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total

1 Lisa Nyström Järfälla Skf 49 48 50 46 193 48 50 10 10 9 10 10 147 340

2 Jacob Hybinette Bromma Solna 49 46 49 49 193 47 48 9 10 9 9 9 141 334

3 Theodor Ekstam Bromma Solna 45 49 50 46 190 48 49 9 10 9 9 9 143 333

4 John Svensson Bromma Solna 47 49 46 47 189 46 47 10 10 10 9 10 142 331

5 Johan Abrahamsson Bromma Solna 40 46 45 49 180 47 47 10 10 10 9 10 143 323

6 Otto Roming Bromma Solna 46 45 41 47 179 42 45 9 7 10 7 7 127 306

Klass Remstöd
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total

1 Mathilda Gustafsson Bromma Solna 49 49 46 49 193 49 47 9 10 9 10 10 144 337

2 Tobias Roming Bromma Solna 48 48 48 48 192 49 47 10 9 9 9 10 143 335

3 Valkiriya Konokotina Södertelge SkG 45 49 48 47 189 46 50 9 10 8 10 10 143 332

Klass Senior
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total

1 Arne Göranson Södermalm 48 49 49 48 194 50 50 10 10 10 9 10 149 343

2 Amanda Göranson Södermalm 48 48 49 48 193 48 49 9 10 9 10 10 145 338

3 Mikael Nilsson Bromma Solna 49 47 47 47 190 49 47 10 10 10 10 10 146 336

4 Ninosca Olivares Botkyrka 44 48 49 49 190 46 47 9 10 10 10 10 142 332

5 Roger Adermark Österhaninge SKF 49 44 46 46 185 48 49 9 9 10 10 10 145 330

Klass Veteran
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total

1 Margaretha Ottosson Bromma Solna 49 49 50 50 198 46 49 9 9 10 10 10 143 341

2 Lennart Pree Amatör 48 49 49 48 194 47 48 10 10 9 10 9 143 337

3 Jan Halling Södermalm 50 47 48 47 192 48 48 10 10 10 9 8 143 335

4 Åke Arbrink Rosersberg 48 49 47 47 191 48 46 10 9 8 10 9 140 331

5 Göran Berkelund  Södertelge SkG 43 45 48 47 183 45 49 9 9 10 10 10 142 325

6 Göran Andrè Amatör 48 43 44 44 179 44 47 9 9 10 10 10 139 318



7 Jouko Räsänen  Södertelge SkG 46 48 44 46 184 42 46 9 9 8 8 9 131 315

8 Lasse Oppegaard Central 45 46 48 47 186 0 0 0 186

9 Stanislaw Brosowski Bromma Solna 42 45 44 47 178 0 0 0 178



Resultat, Förbundsmästerskap Liggande

Grundomgång
Klass KL11
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund

1 Jacob Hybinette Bromma Solna 49 46 49 49 193

2 Johan Abrahamsson Bromma Solna 40 46 45 49 180

Klass KL13
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund

1 John Svensson Bromma Solna 47 49 46 47 189

Klass KL15
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund

1 Mathilda Gustafsson Bromma Solna 49 49 46 49 193

2 Lisa Nyström Järfälla Skf 49 48 50 46 193

3 Theodor Ekstam Bromma Solna 45 49 50 46 190

4 Otto Roming Bromma Solna 46 45 41 47 179

Klass KL17
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund

1 Tobias Roming Bromma Solna 48 48 48 48 192

2 Valkiriya Konokotina Södertelge SkG 45 49 48 47 189

Klass KL4
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund

1 Amanda Göranson Södermalm 48 48 49 48 193

2 Mikael Nilsson Bromma Solna 49 47 47 47 190

3 Roger Adermark Österhaninge SKF 49 44 46 46 185



Klass KL55
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund

1 Margaretha Ottosson Bromma Solna 49 49 50 50 198

2 Jan Halling Södermalm 50 47 48 47 192

Klass KL65
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund

1 Lennart Pree Amatör 48 49 49 48 194

2 Åke Arbrink Rosersberg 48 49 47 47 191

3 Jouko Räsänen  Södertelge SkG 46 48 44 46 184

4 Göran Berkelund  Södertelge SkG 43 45 48 47 183

5 Göran Andrè Amatör 48 43 44 44 179

Klass KL75
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund

1 Lasse Oppegaard Central 45 46 48 47 186

2 Stanislaw Brosowski Bromma Solna 42 45 44 47 178

Klass KLE
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund

1 Arne Göranson Södermalm 48 49 49 48 194

2 Ninosca Olivares Botkyrka 44 48 49 49 190



Lagtävling Förbundsmästerskap Liggande20210620

1 Södermalm Liljeholmen 

Arne Göranson 194

Jan Halling 192

Total 386

2 Bromma Solna 

Mikael Nilsson 190

Mathilda Gustafsson 193

Totalt 383

Stockholms Amatör Förening

3 Göran Andre 179

Lennart Pree 194

Total 373

4 Södertelge Skg 0

Jouko Räsänen 184

Valkiriya Konokotina 189

Total 373




